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00 yrBepxKneHIH K03 (UIHEHTOB 30HUPOBAHUA, YINTHIBAIOIIMX MECTOPACION0XKECHHIE
o0bexTa HaJIOro00JI0XKEHNS B HACEJICHHBIX ITyHKTaX AMaHTeIbIUHCKOTO paifoHa

[TocranoBnenne akumara AmMaHreabauHCKoro paiiona Kocranatickoit obsactu ot 29 Hos0ps
2024 roga Ne 186. 3apeructpuponano B [lemapramente roctunuu Kocranaiickoi obmactu 29
HOs10pst 2024 roga Ne 10322-10

B cootBercTBUU ¢ myHKTOM 6 cTaThu 529 Koaekca PecyOonuku Kazaxcran "O Hanorax u
ApyTuX o00s3aTenbHBIX IMaTexkax B Owomker" (HamoroBeii kojekc), akumar
Awmanrensauackoro paiona [IOCTAHOBIJIAET:

1. YTBepauTh mnpunaraembie KO3(QPUIHEHTH 30HUPOBAHUS, YUUTHIBAIOIINX
MECTOpPACIOJIOXKEHUEe O00BbEeKTa HAJOr0OOJO0XKEHUS B  HACEJEHHBIX  IMYHKTax
AMaHTeIbIMHCKOTO paroHa.

2. KomMmyHanbHOMY TOCYJIapCTBEHHOMY yupexaeHuto "Otnen GuHaAHCOB akuMara
AMaHreapMHCKOro pailoHa" B yCTaHOBJIEHHOM 3aKoHoAaTelbcTBOM PecnyOnuku Kazaxcran
NOpsAJIKE 00ECTICUUTD:

1) rocyaapCTBEHHYIO PErUCTPaIlUI0 HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUSI B TEPPUTOPUATIBHOM
OpraHe ICTUIINY;
2) pa3MmelleHue HACTOSIIEro MOCTAHOBJICHUS HAa HHTEPHET-pecypce akumara
AMaHTeTBbAMHCKOTO pPaiioHa Mociie ero 0(UIUaTFHOTO Oy OJIMKOBAHUS.
3. KoHTposb 32 UCIIOJIHEHUEM HACTOSIIETO OCTAHOBJICHUS BO3JIOKUTh Ha KyPHUPYIOIIETO
3aMECTUTENS aKuMa AMAHTENbIUHCKOTO paiioHa.
4. Hacrosiiee mocTaHOBJICHUE BBOJAUTCS B JiecTBUE ¢ | siHBapsa 2025 rojga v NOJAJIEKUT
opumanbHOMY Oy OJIMKOBAaHUIO.

AKHM AMaHIeJIbTHHCKOTO paioHa K. Kenenbaes
IIpunoxenue
K TIOCTaHOBJICHUIO aKkumara
AMaHTeNbIMHCKOTO palioHa
ot 29 Hos6ps 2024 rona
Ne 186

Koa¢dpurmerTs1 30HApOBaHNA, YIHTHBAIOIIAE MECTOPACIIONIOKECHHE 00BEKTa HaJIOro00I0KEeHHUS B
HaCeJICHHRIX ITyHKTaX AMaHTeJIbJUHCKOTO paifoHa
HaumenoBanue HAaCCJICHHBIX

Ne /it KoaddunneHt 30HupoBaHms
MyHKTOB

1 2 3
ceno AMaHTeINb/Ibl
1 yauna A. baliTypceiHOBa 1,95

2 yiuna JlyricenOnHa 1,95



ceno Ecup
35
36
37

38

39

40
41

ynuna A. HypmaHoBa
ymuna Abait Kynanbaesa
ynuna baiikagamoBa
yauua B. 'opneesa
ynuna b. Maiinuna
yimna boxxmaHoBa
ynuna /. Enjanosa
yimna Epmaramberosa
yauua XKannama

ynuna XKayxe bateipa
yauua Mman bateipa
ynuna K. balinaynetosa
yimna Kamwkurania
ynuna KaceimoBa
ymuua Keiiku bateipa
yauna Komrkap bateipa
ynuna M. Aye3osa
yiauna M. Jlynarosa
ynuna M. MameTtoBoii
ymuia Matubait AKeIH
ynuna AxmerOexoBa
yauna Haypsiz

ynuna MayneHosa
yiuna Cedymumna
ymuna CeiraxmMer AKBIH

ymuna T. bagambaesa

yauua Tanatkan [Tonyana

ynuna Toii ToGe
yauna Toprait

yiuia CatbibaigiuHa
yimna 1. Taysinbaesa

ynuua Ill. Yanuxanosa

ymuma Ne 1
ynuna Ne 2
yauna Ne 3

ceno AKKHCH
yauma Ne 1

ceno Kemep
yauma Ne 2
yauua blaTeiMak

ynuua Ne 1

1,85
1,95
1,85
1,95
1,95
1,95
1,85
1,85
1,75
1,85
1,85
1,85
1,95
1,85
1,95
1,85
1,85
1,85
1,95
1,85
1,95
1,95
1,95
1,95
1,85
1,85
1,95
1,85
1,95
1,95
1,85
1,85

1,65
1,75
1,75

1,45

1,48

1,48
1,48



42
43
44
ceno AramThIKOIb
45
46
47
48

49

50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
ceno bairaOpon
64
65
66
67
68
69

70
71

72
73
74

ceno Koramsikonns
ynuia AMaHTeIb bl
yauna Ne 1

3uMoBKa Illomak

yaura Ne 2

yimna Tayencusnuk

ymuma Ne 1

3uMoBKa baiinayner

ceno Kapamrato6e

ynuia Ne 1

ceno Kocxan

ynuna Kocxxan MeraOaeBa
yauna Myxamenus Tomarmx
ymuma Ne 1

3uMOBKa Kb3puTam

ymuta Ne 2

cesno Yprek

ymuna Axmera HapOast

ymuua bupamu Koxxabaesa
ymuna Hamaz6as AM3uHa
yaura Capcenbas KypcayOaitymbt
yiuna Anubu JKaHkenpauHa
ymuua Typasiryna JXKakubaesa
yimuna Tokena A0aubexoBa
yauna Amasrenssl iManoBa

ynuna baiinunna Omaposa

ynuua Hyproxuna
ynmuna A Hypmanosa
ymuna Kynsimberosa
ynuna baiikagamoBa
ynuta YKanbocsrHOBa
ynuna CapmaH

ceno XXerunbait
yiuna Ne 1

3umoBka CTaHIys
cesio XKanaTtypmbic
ynuua Ne 1

3uMoBKa Tackopa

3UMOBKa AnThIOac

1,45
1,45
1,45

1,85
1,85
1,85
1,85

1,45

1,55
1,55
1,55
1,55
1,55

1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85
1,85

1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65

1,25
1,25

1,25
1,25
1,25



75
ceno Kapacy
76
77
78
79

80
81
82

83
84
85

86

ceno AmaHTorai
87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

ceno Kangama
97

98

99

100

101

102

103

104
105
106
107
108

3MMOBKa TOpTKaTOH

ymuna Tokena EnteGaeBa
ymuna Abas Kynanbaesa
ynuia MyxTtapa Ay330Ba
yauua Jocana Ecionosa
cesio Araiinap

yimna Tayencnzaux
3uMoBKa KaTon

3UMOBKa AKKopa

ceno Ecenbaes

ymuua Car EcenbaeBa
3uMoBKa JKanai

ynuua bupnuk

ceno uM. AGy CrI3apIkoBa

yauma Akcait

yauua XKannama
ynuia Abas
yauua Keiiku bateipa

ymuua Car EcenbaeBa

yauna Myxamemkana OcniaHoBa

ynuna XXenrokcan
yauna Tutosa
yauna Mupa
ynuna [Narapuna

yauna XKenuc

ymuna Aremn JlyticenOaeBa
ynuna MamenoBoit

ynuna berOuTmmk

ynuua Haypsiz

yiuna XKanbaesa

ynuua blosipait AnTeiHCapUHa
ynuna Axmer baliTypceiHoBa
ceno [akmak

ynuia AKOTKeN

3uMoBKa becnait

3umoBKa Tobe

3uMoBKa banrabait

ymuma Ne 1

ceno Kapakynyx

1,25

1,56
1,56
1,66
1,66

1,40
1,40
1,40

1,32
1,32
1,32

1,33

1,63
1,73
1,73
1,73
1,73
1,73
1,73
1,73
1,73
1,73

1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20



109

110

111

ceno Tactel
112

113

114

115

ceno KapsiHcanbt
116

117

118

ceno I'opHsikx
119

120

ceno Kymkenry
121

122

123

124

125

126

127

ceno CrenHsik
128

129

130

131

132

133

134

ceno Yirorai
135

136

137

138

139

ceno Akcait
140

141

ymura Ne 2
ynuna Ne 1

y4yactok Maxar

yimna beiicenbex AGeHoB
yaumna Keitku bateipa
ynuna JXenrokcan

yauna Tayencusauk

yauna Ne 1
ynuna Tayencuzauk

yauna Amanrenbssl iManoBa

ynuna Annou JKankenpauHa

ynuna berOuTmmmmmk

yauna Mekren

ynuna Topras

ymuna [llotoas AbenoBa
ynuna Abast

yimna Kymucbas Aynme
ynuua Meuet

ceno Airoai

ymuma Ne 1

yauna XKaraxxuek
yiuna CeldyyminHa
ymuna Abas

yiuna CtpoutenbHast
yauna MmanoBa
yauua ["arapuna

ynuna CrenHast

ynuna konpHast
yauua KocMonasTos
ynuna J>kaHruiapauHa
yauna Mupa

yJuma AMaHTelbIbI

ynuia Abas

yiuia AMaHTeIbIbl

1,37
1,37
1,37

1,43
1,43
1,43
1,43

1,30
1,30
1,30

1,15
1,15

1,58
1,58
1,58
1,58
1,58
1,58

1,35

1,45
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45
1,45

1,45
1,45
1,45
1,45
1,45

1,45
1,45



142 ynuna HoBast 1,45

143 ynuua ["arapuna 1,45
144 ynuna Jlenuna 1,45
145 ymuua Lenmanas 1,45
146 yinuna Mupa 1,45
147 yauua CoBerckast 1,45
148 yiuna XKanrensauHa 1,45
149 yimia HabGepexxHas 1,45
ceno KaGripra

150 ynuna Ne 1 1,39
151 ymura Ne 2 1,39
152 ynuna Ne 3 1,39
153 yauua Ne 4 1,39

ceno JKanaraii

154 yauma Ne 1 1,38

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



